DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL COMO
FERRAMENTA PARA CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE EM AMBIENTES
URBANOS, CAXIAS-MA, BRASIL de autoria de EMILIA ANDRESSA MACHADO SANTOS,
LAICE FERNANDA GOMES DE LIMA, GABRIEL CYNKLER DE LIMA MOURÃO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94846

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94846